АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.11.2022 № 538
          г. Велиж
О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду объектов собственности муниципального образования «Велижский район»

В соответствии с ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       	1. Внести в Положение о порядке сдачи в аренду объектов собственности муниципального образования «Велижский район», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.08.2010 № 260 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду объектов собственности муниципального образования «Велижский район» в новой редакции» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 10.09.2012 № 350, от 11.03.2013 № 137, от 22.01.2018 № 32, от 22.11.2022 № 528) следующие изменения:
       1.1. пункт 2.2 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) для физических лиц, не являющимся индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»:
        - подлинники (для предъявления) и копии (для приобщения к делу) документа, удостоверяющего личность;
- справка, подтверждающая статус физического лица, применяющего специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход.»;
1.2. в пункте 2.2.1. подпункт «г» исключить.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                                    О.В. Аскаленок